PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  07.09.2021 № 907
р.п. Хвойная
О признании утратившим силу постановления Администрации Хвойнинского муниципального округа от 18.05.2021 № 500

В соответствии с распоряжением Правительства Новгородской области от 03.09.2021 № 218-рг «О признании утратившим силу распоряжения Правительства Новгородской области от 21.05.2021 № 127-рг», Администрация Хвойнинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановления Администрации Хвойнинского муниципального округа от 18.05.2021 № 500 «Об особом противопожарном режиме».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Хвойнинского муниципального округа» и на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава округа
	С.А.Новоселова

PAGE